
 

 

 

 

Про фактура бр. 100/ 21  

 

 

 

Р.бр ОПИС Единечна Цена Кол ВКУПНА ЦЕНА  ДДВ 18% ЦЕНА БЕЗ ДДВ 

1 

 
Онлајн советување 
30.08.2021 
 

2.000,00 ден  1 2.000,00 ден 360,00 ден 2.360,00 ден 

              

ВКУПНО      2.360.00 ден 
      

 
     

  
   Фактуриран износ без ДДВ 2.000,00 ден 

   Основица за ДДВ 18% 2.000,00 ден 
   ДДВ 18% 360,00 ден 
 

  ВКУПНО ЗА ПЛАЌАЊЕ 2.360.00 ден 

 

 

 

Овластено лице за потпишување на фактури 

Јани Павловски 

 

 

________________________ 

   

Клиент:   


